南岸建发〔2025〕45号

重庆市南岸区住房和城乡建设委员会

关于公布核准重庆康森装饰设计有限公司等

5家企业资质结果的通知
各建筑业企业，有关单位：

    根据《中华人民共和国建筑法》、《建筑业企业资质管理规定》（住建部令第22号）、《建筑业企业资质标准》（建市〔2014〕159号）和《建筑业企业资质管理规定实施意见》（建市〔2015〕20号）的规定，经企业申报、区建设行政主管部门审查和网上公示，重庆康森装饰设计有限公司、重庆文福装饰设计工程有限公司、重庆庞领建筑工程有限公司、重庆金佑瑞建筑工程有限公司、重庆宗汇鑫达建设工程有限公司等5家企业资质通过核准，现予以公布。

    附件：核准的建筑业企业名单
重庆市南岸区住房和城乡建设委员会

                         2025年7月8日

 附件
核准的建筑业企业名单

	序号
	申报企业名称
	资质类别及等级

	1
	重庆康森装饰设计有限公司
	建筑幕墙工程专业承包二级

	2
	重庆文福装饰设计工程有限公司
	消防设施工程专业承包二级

	特种工程专业承包不分等级

（结构补强）

	3
	重庆庞领建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包二级

	4
	重庆金佑瑞建筑工程有限公司
	消防设施工程专业承包二级

	5
	重庆宗汇鑫达建设工程有限公司
	消防设施工程专业承包二级

- 4 -